
ZARZĄDZENIE NR 20/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi:: 

1) po stronie dochodów -         34.856.163,30 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –    32.530.212,30 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.325.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        33.949.770,82 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      29.579.742,82 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.370.028,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

Id: F8A60419-0F19-4913-8C69-10CCFF2998DD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 287 800,00 297 380,00

Zasiłki stałe 149 000,00 158 580,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

149 000,00 158 580,00

34 846 583,30 34 856 163,30

9 580,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 9 580,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 20/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 września  2020 r.

85216 9 580,00

2030 9 580,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

Id: F8A60419-0F19-4913-8C69-10CCFF2998DD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 581 762,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 581 762,00

Zakup usług remontowych 85 762,00

Zakup usług pozostałych 223 099,00

Administracja publiczna 4 176 247,63

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 600 532,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 878 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Pozostała działalność 237 956,75

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00

Oświata i wychowanie 9 798 213,00

Szkoły podstawowe 7 437 236,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 965 318,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 599 737,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 478,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
7 715,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
20 000,00

Przedszkola 768 840,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Zakup energii 0,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
108 840,00

Pomoc społeczna 1 227 424,00

Zasiłki stałe 154 000,00

Świadczenia społeczne 154 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 720 424,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 270,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 20/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 września   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 0,00 581 762,00

70005 0,00 581 762,00

4270 -28 000,00 57 762,00

4300 28 000,00 251 099,00

750 0,00 4 176 247,63

75022 20 000,00 101 000,00

3030 20 000,00 100 000,00

75023 0,00 3 600 532,00

4010 -10 000,00 1 868 500,00

4170 10 000,00 40 000,00

75095 -20 000,00 217 956,75

3030 -20 000,00 50 000,00

801 0,00 9 798 213,00

80101 30 000,00 7 467 236,00

4010 30 000,00 2 995 318,00

80103 -55 000,00 544 737,00

4010 -38 000,00 240 478,00

4120 -100,00 7 615,00

4210 -1 900,00 8 100,00

4520 -15 000,00 5 000,00

80104 25 000,00 793 840,00

3020 6 000,00 6 000,00

4260 4 000,00 4 000,00

4520 15 000,00 123 840,00

852 9 580,00 1 237 004,00

85216 9 580,00 163 580,00

3110 9 580,00 163 580,00

85219 0,00 720 424,00

4040 -400,00 26 870,00

Id: F8A60419-0F19-4913-8C69-10CCFF2998DD. Podpisany Strona 1



Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Rodzina 9 210 075,00

Świadczenie wychowawcze 6 317 000,00

Świadczenia społeczne 6 266 800,00

Zakup usług pozostałych 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 591 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00

Zakup usług pozostałych 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 946 513,87

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 432 759,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 108 759,77

33 940 190,82

4360 400,00 1 900,00

855 0,00 9 210 075,00

85501 0,00 6 317 000,00

3110 -300,00 6 266 500,00

4300 300,00 900,00

85502 0,00 2 591 000,00

4040 -300,00 7 200,00

4300 300,00 1 100,00

900 0,00 2 946 513,87

90002 0,00 1 432 759,77

Razem: 9 580,00 33 949 770,82

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4010 10 000,00 50 000,00

4210 -10 000,00 98 759,77

Id: F8A60419-0F19-4913-8C69-10CCFF2998DD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 165 907,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 317 000,00

Świadczenia społeczne 6 266 800,00

Zakup usług pozostałych 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 591 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00

Zakup usług pozostałych 800,00

9 728 227,32

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 9 165 907,00

0,00 6 317 000,00

-300,00 6 266 500,00

4300 300,00 900,00

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 20/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 września  2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4300 300,00 1 100,00

Razem: 0,00 9 728 227,32

0,00 2 591 000,00

4040 -300,00 7 200,00

3110

Id: F8A60419-0F19-4913-8C69-10CCFF2998DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 20/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 września 2020 roku dokonuje się
następujących zmian:

w dziale 852- pomoc społeczna- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 9.580,00 zł na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych.,

W/w dochody wprowadzone są na podstawie decyzji otrzymanych z MUW w Warszawie.

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego
wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Id: F8A60419-0F19-4913-8C69-10CCFF2998DD. Podpisany Strona 1




